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Spada maschile a squadreClassifica provvisoria
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica Clas-ED CodSoc Sigla Denominazione Località

 1  11  111 RMCC C.S. CARABINIERI ROMA ROMA
CONFALONIERI DIEGO GAROZZO ENRICO ROTA ALFREDO

 3  22  107 RMAM CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITAREVIGNA DI VALLE
CAROZZO STEFANO PIZZO PAOLO VALLOSIO ANDREA

 2  33  108 RMFFO FIAMME ORO ROMA ROMA
FICHERA MARCO LOCCI LORENZO MARTINELLI FRANCESCO
SANTARELLI ANDREA

 4  44  22 BGCRE BERGAMASCA SCHERMA CREBERG BERGAMO
ANDREANA GIAN MARCO LEALI LORENZO MARZANI RAFFAELLO
MELOCCHI TOMASO

 5  85  7 ALCAS CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D. CASALE MONFERRATO
BAROGLIO ANDREA BAROGLIO SIMONE BUZZI LORENZO
MORANDO LUCA

 6  86  122 RMCSE CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERMAROMA
CIPRIANI ANDREA FERRARIS LUCA SCHIAVINA RICCARDO
TRAGER MATTEO

 7  87  32 MILEG CLUB SCHERMA LEGNANO  A.S.D. LEGNANO
BONADEI DAVIDE CIPRIANI ACHILLE DI MARTINO MARCO
SALA EMANUELE

 8  88  162 CTCUS C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA CATANIA
LUCENTI EMILIO MAZZONE LUIGI SCALZO GIACOMO
SCAMARDA MATTEO

 9  99  19 MIMAN C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. MILANO
BERTOLAZZI MASSIMILIANO CONCA DIOGUARDI GIACOMO SAVERIO MAGRO ANDREA
ROTA CARLO

 10  1010  9605 REKOA A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA CASALGRANDE
BARONE ALESSANDRO LUCCI FRANCESCO MAGNANI STEFANO
PANCIROLI DENNIS

 11  1211  127 CEGIA G.S. "P. GIANNONE" CASERTA
CORONA DOMENICO D'ANDREA PASQUALE PARISELLA VINCENZO
PITRUZZELLA DIEGO

 12  1212  120 PGFOL CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D. FOLIGNO
DI MATTEO LORENZO MANCINI LORENZO PIAGNANI FRANCESCO
VOLPI JHONATHAN
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Spada maschile a squadre

Tabellone dei Play-Off di
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PROIETTI MOSCA M.

VISCARDI A.

VISCARDI A. - BARRERA M.
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14:40Stampa:

Classifica ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Class. N.Fis Denominazione Sigla/Sq. Località Tab.ED Punt. D-R Date Hand. Class.Girone

1 C.S. CARABINIERI ROMA RMCC ROMA  2 1,00  1 111  41  124 9999 2

2 FIAMME ORO ROMA RMFFO ROMA  3 1,00  2 108  41  114 9999 3

3 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARERMAM VIGNA DI VALLE  1 1,00  3 107  30  135 9999 1

4 BERGAMASCA SCHERMA CREBERGBGCRE BERGAMO  5 0,67  4 22  20  116 9999 2

5 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D. ALCAS CASALE MONFERRATO  9 0,67  5 7  7  116 9999 3

6 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERMARMCSE ROMA  4 0,33  6 122  6  106 9999 3

7 CLUB SCHERMA LEGNANO  A.S.D. MILEG LEGNANO  12 0,33  7 32 -6  128 9999 1

8 C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMACTCUS CATANIA  7 0,33  8 162 -10  118 9999 1

9 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. MIMAN MILANO  6 0,33  9 19 -14  116 9999 1

10 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALAREKOA CASALGRANDE  11 0,33  10 9605 -16  107 9999 2

11 G.S. "P. GIANNONE" CEGIA CASERTA  8 0,00  11 127 -45  85 9999 2

12 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D. PGFOL FOLIGNO  10 0,00  12 120 -54  81 9999 3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cod.Soc. Società Sigla Sq.1 Sq.2 Sq.3 Sq.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE  1V V V  1,000  30  135RMAM 107

 2 C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA  232 v42 44  0,330 -10  118CTCUS 162

 3 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.  333 38 V  0,330 -14  116MIMAN 19

 4 CLUB SCHERMA LEGNANO  A.S.D.  440 V 43  0,330 -6  128MILEG 32

 2Girone N.

 1 G.S. "P. GIANNONE"  131 21 33  0,000 -45  85CEGIA 127

 2 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG  2V 26 V  0,670  20  116BGCRE 22

 3 C.S. CARABINIERI ROMA  3V v34 V  1,000  41  124RMCC 111

 4 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA  4v40 31 36  0,330 -16  107REKOA 9605

 3Girone N.

 1 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERMA  138 23 V  0,330  6  106RMCSE 122

 2 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.  2V 26 V  0,670  7  116ALCAS 7

 3 FIAMME ORO ROMA  3v24 V V  1,000  41  114RMFFO 108

 4 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.  431 26 24  0,000 -54  81PGFOL 120
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Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

16:17

Inizio:

Stampa:

26/05/2012  16:17

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  32turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 37atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  6 e N.  1 gironi da  7

 32

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Denominazione Sigla ClassificLocalità

1 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARERMAM  1VIGNA DI VALLE -3,00

2 C.S. CARABINIERI ROMA RMCC  2ROMA -1,00

3 FIAMME ORO ROMA RMFFO  3ROMA -2,00

4 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERMARMCSE  4ROMA -6,00

5 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG BGCRE  5BERGAMO -4,00

6 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. MIMAN  6MILANO -9,00

7 C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA CTCUS  7CATANIA -8,00

8 G.S. "P. GIANNONE" CEGIA  8CASERTA -11,00

9 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D. ALCAS  9CASALE MONFERRATO -5,00

10 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D. PGFOL  10FOLIGNO -12,00

11 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA REKOA  11CASALGRANDE -10,00

12 CLUB SCHERMA LEGNANO  A.S.D. MILEG  12LEGNANO -7,00
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